АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2012                                            № 166
О размещении объектов
наружной рекламы
на территории города Азова

Заслушав и обсудив доклад заместителя главы администрации – директора Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова Давыдовой Гаяне Владимировны,

Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации – директора Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова о размещении наружной рекламы на территории города Азова.

2. Рекомендовать администрации города Азова:

- внести изменения в Порядок установки рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности в срок до 15 августа 2012 года;

- разработать план мероприятий по минимизации возможных потерь для СМП, связанных с истечением срока действия разрешения на размещение наружной рекламы.

3. Поручить постоянной комиссии Азовской городской Думы по промышленности, малому бизнесу и предпринимательству (председатель Балбуцкий Н.М.) совместно с Департаментом имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова (директор Давыдова Г.В.) подготовить обращение от муниципального образования «Город Азов» в Государственную Думу ФС РФ с предложением ускорить принятие Технического регламента «О безопасности рекламных конструкций и их территориального размещения».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азовской городской Думы по промышленности (председатель Балбуцкий Н.М.).

Председатель Думы

      С.П. Рябоконь

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

   Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- постоянная комиссия Азовской

городской Думы по промышленности